Natura ACQUISTO DI BENI

Tipologia NUOVA FORNITURA

Settore OPERE E INFRASTRUTTURE SOCIALI

Sottosettore SOCIALI E SCOLASTICHE

Categoria ALTRE OPERE DI EDILIZIA SOCIALE

--DATI FINANZIARI DEL PROGETTO--
Sponsorizzazione NO

Costo totale del progetto
(in euro)

22.000,00

Importo in lettere in euro ventiduemila

Tipologia copertura finanziaria COMUNITARIA
STATALE

Importo del finanziamento pubblico
 richiesto/assegnato (in euro)

22.000,00

Importo in lettere in euro ventiduemila

--ALTRI DATI--
Data generazione completo 06/04/2016

--INDICATORI--
Codice indicatore Descrizione Tipologia indicatore
766 giornate/uomo necessarie alla messa in

opera
OCCUPAZIONALE

794 Unità di beni acquistati FISICO

804 Riduzione nei consumi energetici FISICO